ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв – пятьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

03 августа 2017                       с. Зелёное                              № 179

Об утверждении Порядка принятия решения об утверждении

документации по планировке территории, предусматривающей  размещение

объекта  местного значения  Зелёновского  сельсовета  Сосновского района

Тамбовской области,  финансирование строительства,  реконструкции

которого  осуществляется  полностью за  счет  средств  бюджета

Зелёновского  сельсовета и размещение которого планируется   на

территориях  двух и более поселений, имеющих общую границу, в границах

муниципального района, подготовленной в том числе лицами, указанными в

пунктах 3 и 4 части 1.1 статьи  45  Градостроительного   кодекса Российской

Федерации

В  соответствии   с     частью  20   статьи   45  Градостроительного

кодекса  Российской  Федерации,  Уставом   Зелёновского  сельсовета

Сосновского района Тамбовской области,    утвержденным решением

Зелёновского  сельского   Совета  народных депутатов   от 17.12.2010  № 92,

Зелёновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок  принятия решения об утверждении

документации по планировке территории, предусматривающей  размещение

объекта  местного значения  Зелёновского  сельсовета  Сосновского района

Тамбовской области,  финансирование строительства,  реконструкции

которого  осуществляется  полностью за  счет  средств  бюджета

Зелёновского  сельсовета и размещение которого планируется   на

территориях  двух и более поселений, имеющих общую границу, в границах

муниципального района, подготовленной в том числе лицами, указанными в

пунктах 3 и 4 части 1.1 статьи  45  Градостроительного   кодекса Российской

Федерации,  согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном сайте

Зелёновского  сельсовета  Сосновского района Тамбовской области  в сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, экономике,

бюджету и социальным вопросам сельского Совета народных депутатов

(Цуриков И.И.)

Глава сельсовета                                                         Е.Д. Куликова

consultantplus://offline/ref=1BE9261774B31DDA82EC78FD98E0F33B89E959CBA49BACBDB43BA1CACD21304038B09585FC1AU0s1H
consultantplus://offline/ref=1BE9261774B31DDA82EC78FD98E0F33B89E959CBA49BACBDB43BA1CACD21304038B09585FC1AU0s0H
consultantplus://offline/ref=1BE9261774B31DDA82EC78FD98E0F33B89E959CBA49BACBDB43BA1CACD21304038B09585FC1AU0s1H
consultantplus://offline/ref=1BE9261774B31DDA82EC78FD98E0F33B89E959CBA49BACBDB43BA1CACD21304038B09585FC1AU0s0H